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LISTA DE INSCRITOS 

No Candidato  EMAILS HOMOLOGAÇÃO 

01 Luiz Paulo do Nascimento <luizpaulo@hotmail.com> APTO 

02 Juliano Kestenberg  <julianokestenberg@gmail.com> APTO 

03 Sergio Xavier <profsergioxavier@gmail.com> APTO 

04 Rodrigo Corrêa Cardoso Piá <rodrigopiadesign@gmail.com> APTO 

05 Gabriella Murta  <gab.murta@gmail.com> APTO 

06 Felipe Braga <felipebr82@gmail.com> APTO 

07 Philippe Leon  <philippeleon@gmail.com> APTO 

08 Marcio Rocha Pereira <marciorps@gmail.com> APTO 

09 Claudia Bartoly <claubartoly@gmail.com> APTO 

10 Camille Vignal Frota <camillevignalf@gmail.com> APTO 

11 Bernardo Alevato <balevato@gmail.com> APTO 

12 Priscila Andrade <priscila.a.andrade@gmail.com> APTO 

13 Fernanda Gusmão Pernes  <fernandagusmaopernes@gmail.com> APTO 

14 Felipe Grassine  <grassine.co@gmail.com> APTO 

15 Leandro Ferreira  <leandro.ferreira.32@gmail.com> APTO 

16 Andrea Franco Aminger <andrea.aminger@gmail.com> APTO 

17 Imaíra Portela <imaira_medeiros@hotmail.com> APTO 

18 Ana Dias  <anadias.a@gmail.com>  APTO 

19 Luciano Laner  <lucianomontanha@gmail.com> APTO 

 


